[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.09.2023                                                                                                 № 205
станица Полтавская

Об утверждении проектной документации

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Создание объектов общественной инфраструктуры муниципальной собственности» государственной программы Краснодарского края «Социально-экономическое и инновационное развитие Краснодарского края», утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 г. № 943, повышение уровня  комплексного  обеспечения  Полтавского сельского поселения Красноармейского района объектами общественной и социальной инфраструктуры, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проектную документацию «Малобюджетный спортивный комплекс, расположенный по адресу: станица Полтавская, ул. Просвещения, 21/1» на реализацию мероприятий подпрограммы «Создание объектов общественной инфраструктуры муниципальной собственности»  государственной программы Краснодарского края «Социально-экономическое  и  инновационное  развитие  Краснодарского  края»  в  станице Полтавской Красноармейского района со следующими стоимостными показателями в ценах на 3 квартал 2023 года:  строительство малобюджетного спортивного комплекса, расположенного по адресу: станица Полтавская, ул. Просвещения, 21/1 – 133 639, 99 (сто тридцать три миллиона шестьсот тридцать девять девятьсот девяносто) рублей (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ЖКХ и благоустройства администрации Полтавского      сельского поселения Красноармейского района Белухину А. А.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                               В.А. Побожий